
MÁTÉSZALKA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

11/2019. (IV.24.)  

 

önkormányzati rendelete 

 

a helyi iparűzési adóról 

 

Mátészalka Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. 

évi C. törvény 1.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. 

cikk (1) bekezdés a.) és h.) pontja, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ Mátészalka Város Önkormányzata helyi iparűzési adót vezet be határozatlan időre. 

 

2.§ (1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén a helyi iparűzési adó évi 

mértéke: egységesen az adóalap 2%-a. 

 

(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári 

naponként 2.500 Ft. 

 

3.§ (1) Az e rendeletben külön nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló 

törvény rendelkezéseit, valamint a helyi adókat érintő hatályos jogszabályok 

rendelkezéseit kell alkalmazni. 

 

(2) E rendelet 2019. június 1. napjával lép hatályba. 

 

(3) Hatályba lépéssel egyidejűleg hatályát veszti Mátészalka Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének a helyi iparűzési adóról szóló 26/2003. (XII.22.) önkormányzati 

rendelete. 

 

 

 

 

Dr. Hanusi Péter  s.k.      Dr. Takács Csaba s.k. 

   polgármester                jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet 2019. április 24. napján kihirdetve. 

 

 

 

 Dr. Takács Csaba s.k. 

   jegyző 


